
039-0903-1963-14   2009/9/6まで 

レギュラーコース  
簿記論／財務諸表論 

2010年合格目標 

早朝70分、出勤前の講義を実現！ 

担当講師からのメッセージ 

レギュラーコース　簿記論／財務諸表論 早朝クラス 

朝時間×八重洲で始まる税理士への道 
社会人合格者の多くの方が学習時間を確保するために朝の時間を活用していました。

そこで、TAC税理士講座では、出勤前の朝の時間帯を使って税理士試験「簿記論」ま

たは「財務諸表論」の合格を目指す早朝クラスを開講致します。平日朝の時間帯を活

用して税理士試験に挑戦してみませんか？毎朝の積み重ねが合格を導く鍵となります。 

各￥200,000（5%税込・教材費込み） 

簿記論 財務諸表論 

早朝クラスのメリットは、復習時間が多く取れることです。早朝に講義を

受けていれば、夜や週末の時間をそのまま復習に使うことができます。

これは、仕事を抱えながら受験をするにあたり、大きなアドバンテージと

なります。また、週4回の講義構成で一つ一つの論点を細かく確認する

ことで、毎日少しずつ知識を蓄積して無理なく合格に必要な知識を身

に付けることができます。仕事前の時間を有効に活用し、簿記論の合

格を一緒に目指しましょう！ 
飯島 晃司講師 

財務諸表論は、計算と理論という2つの学習を平行して行う科目です。

特に理論は難解というイメージが先行するものですが、早朝クラス独自

のリズムのよい講義配分と、計算と理論の学習内容を密接にリンクさ

せたカリキュラムで、負担を確実に軽減し、皆さんを合格レベルまで持っ

ていきます。さらに、早朝の頭脳がクリアな時間帯に行う短時間の集中

講義がより学習効果を高めます。合格を目指して一緒に頑張りましょう。 
千葉 彰弘講師 

￥200,000

￥195,000

※実力テスト・答練の回は土曜日7：10～9：30に実施となりますので予めご了承ください。 
★欠席された場合は、ビデオ（DVD）フォロー制度が20回まで無料でご利用いただけます。 

簿記論 

財務諸表論 

月・火・木・金（土） 

月・火・木・金（土） 

 

科目 

飯島 晃司 

千葉 彰弘 

担当講師  

レギュラーコース  

早朝クラス 

コース名  曜日※（週4回） 

7：10～8：20   

7：10～8：20  

時間帯※ 

9/7（月） 

9/7（月） 

開講日 

八重洲校 

八重洲校 

実施校舎  

104M-01  FX 

104M-02  FX

コースNo.／クラスNo.

蘋受講料 

こ の
よう

な 方 に お す す め で す！

日程等詳細は裏面をご覧ください。 

￥5,000off
※0から始まる会員番号をお持ちでない方は受講料の他に入会金が

必要です。会員番号につきましては、TAC各校までお問い合わせ

ください。 

早割キャンペーン実施中 

5/18跼～9/2踉まで 

早朝クラス 
八重洲校 教室 生講義 

朝の時間を活用すれば 
教室講座への通学が 
可能です！ 

残業が
多く、

 

夜の時
間帯に

 

通学が
難しい

方 

シフト制勤務で 
決まった曜日に 
通えない方 

休日出勤が 多くて土日に通学 できない方 

8 / 20（木） 19：00～ 
8 /29（土） 13：00～ 
9 /  1（火） 19：00～ 
会場：TAC八重洲校 

早朝クラス講座説明会 

八重洲校  営業時間 
平日／9：00～19：30 
土曜／8：30～19：00  日曜／8：30～18：00

忙しい社会人のための新設クラス登場！ 
通常のレギュラーコースと同じ講義内容を早朝クラスに合わせて編成。 

参加者には入会金￥10,000免除券プレゼント 



■お問い合わせ・税理士講座パンフレットのご請求はこちら 

■TACホームページからのご請求はこちら 

［受付時間／9：30～19：00（月曜～金曜）  9：30～18：00（土曜・日曜・祝日）］ 
※携帯・自動車電話、PHS、衛星電話からもご利用になれます。 携帯・PHS OK

薔0120-509-117
フリーダイヤル ゴ ウ カ ク  イ イ ナ  

第1回-前 

第1回-後 

第2回-前 

第2回-後 

第3回-前 

第3回-後 

第4回-前 

第4回-後 

第5回-前 

第5回-後 

第6回-前 

第6回-後 

第7回-前 

第7回-後 

第8回（実力①） 

第9回-前 

第9回-後 

第10回-前 

第10回-後 

第11回-前 

第11回-後 

第12回-前 

第12回-後 

第13回-前 

第13回-後 

第14回-前 

第14回-後 

第15回-前 

第15回-後 

質問日 

第16回（実力②） 

第1回-前 

第1回-後 

第2回-前 

第2回-後 

第3回-前 

第3回-後 

第4回-前 

第4回-後 

第5回-前 

第5回-後 

第6回-前 

第6回-後 

第7回-前 

第7回-後 

第8回（実力③） 

第9回-前 

第9回-後 

第10回-前 

第10回-後 

第11回-前 

第11回-後 

第12回-前 

第12回-後 

第13回-前 

第13回-後 

質問日 

第14回（実力④） 

No.1

No.2

月 

火 

木 

金 

月 

火 

木 

金 

木 

金 

月 

火 

木 

金 

土 

月 

火 

木 

金 

火 

木 

金 

月 

火 

木 

金 

月 

火 

木 

金 

土 

月 

木 

金 

月 

火 

木 

金 

月 

火 

木 

金 

火 

木 

金 

土 

月 

火 

木 

金 

月 

火 

木 

金 

月 

火 

木 

土 

  9/  7 

  9/  8 

  9/10 

  9/11 

  9/14 

  9/15 

  9/17 

  9/18 

  9/24 

  9/25 

  9/28 

  9/29 

10/  1 

10/  2 

10/  3 

10/  5 

10/  6 

10/  8 

10/  9 

10/13 

10/15 

10/16 

10/19 

10/20 

10/22 

10/23 

10/26 

10/27 

10/29 

10/30 

10/31 

11/  2 

11/  5 

11/  6 

11/  9 

11/10 

11/12 

11/13 

11/16 

11/17 

11/19 

11/20 

11/24 

11/26 

11/27 

11/28 

11/30 

12/  1 

12/  3 

12/  4 

12/  7 

12/  8 

12/10 

12/11 

12/14 

12/15 

12/17 

12/19

第1回-前 

第1回-後 

第2回-前 

第2回-後 

第3回-前 

第3回-後 

第4回-前 

第4回-後 

第5回-前 

第5回-後 

第6回-前 

第6回-後 

第7回-前 

第7回-後 

質問日 

第8回（実力⑤） 

第9回-前 

第9回-後 

第10回-前 

第10回-後 

第11回-前 

第11回-後 

第12回-前 

第12回-後 

第13回-前 

第13回-後 

第14回-前 

第14回-後 

第15回-前 

第15回-後 

質問日 

第16回（実力⑥） 

第1回-前 

第1回-後 

第2回-前 

第2回-後 

第3回-前 

第3回-後 

第4回-前 

第4回-後 

第5回-前 

第5回-後 

質問日 

第6回（実力⑦） 

第7回-前 

第7回-後 

第8回-前 

第8回-後 

第9回-前 

第9回-後 

第10回-前 

第10回-後 

第11回-前 

第11回-後 

第12回-前 

第12回-後 

第13回-前 

第13回-後 

質問日 

第14回（実力⑧） 

火 

木 

金 

月 

火 

木 

金 

月 

火 

木 

金 

月 

火 

木 

金 

土 

月 

火 

金 

月 

火 

木 

金 

月 

火 

木 

金 

月 

火 

木 

金 

土 

月 

火 

木 

金 

火 

木 

金 

月 

火 

木 

金 

土 

月 

火 

木 

金 

月 

火 

木 

金 

月 

火 

木 

金 

月 

火 

金 

土 

1/12 

1/14 

1/15 

1/18 

1/19 

1/21 

1/22 

1/25 

1/26 

1/28 

1/29 

2/  1 

2/  2 

2/  4 

2/  5 

2/  6 

2/  8 

2/  9 

2/12 

2/15 

2/16 

2/18 

2/19 

2/22 

2/23 

2/25 

2/26 

3/  1 

3/  2 

3/  4 

3/  5 

3/  6 

3/15 

3/16 

3/18 

3/19 

3/23 

3/25 

3/26 

3/29 

3/30 

4/  1 

4/  2  

4/  3 

4/  5 

4/  6 

4/  8 

4/  9 

4/12 

4/13 

4/15 

4/16 

4/19 

4/20 

4/22 

4/23 

4/26 

4/27 

4/30 

5/  1

57 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

64 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

 

71 

72 

73 

74 

75 

76 

77 

78 

79 

80 

81 

82 

83 

84 

85 

 

86 

87 

88 

89 

90 

91 

92 

93 

94 

95 

96 

 

97 

98 

99 

100 

101 

102 

103 

104 

105 

106 

107 

108 

109 

110 

111 

 

112

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

 

56

No.3

http://www.tac-school.co.jp/ TAC 検索 

日程表 9月～7月 蘋簿記論／財務諸表論 

申込方法  
受付に備え置きの「税理士講座 申込書」にご記入の上、
お申込ください。なお、お申込はTAC各校の営業時間
内での受付となります。 

注意事項  
蘆簿記論・財務諸表論は同時間帯での開講となりますので、
早朝クラスでの2科目受講はできません。 

蘆欠席された場合に、他クラスへの振替制度はご利用いただけ
ませんので、予めご了承ください。 

蘆当講座の学習開始にあたっては、簿記2級商簿レベルの前提
知識が必要となります。簿記の学習がはじめての方は、「簿記
入門コース」の受講が必要となります。 

蘆「レギュラーコース 早朝クラス」は教育訓練給付制度の指定
対象外です。 

T a x  A c c o u n t a n t

レギュラーコース 簿記論／財務諸表論 

早朝クラス 八重洲校 教室 生講義 

直対講義①-前 

直対講義①-後 

実力完成答練① 

直対講義②-前 

直対講義②-後 

実力完成答練② 

直対講義③-前 

直対講義③-後 

実力完成答練③ 

直対講義④-前 

直対講義④-後 

実力完成答練④ 

直対講義⑤-前 

直対講義⑤-後 

実力完成答練⑤ 

直対講義⑥-前 

直対講義⑥-後 

実力完成答練⑥ 

直対講義⑦-前 

直対講義⑦-後 

直前予想答練① 

直対講義⑧-前 

直対講義⑧-後 

直前予想答練② 

直対講義⑨-前 

直対講義⑨-後 

直前予想答練③ 

合格情報 

No.4

月 

火 

土 

月 

火 

土 

月 

火 

土 

月 

火 

土 

月 

火 

土 

月 

火 

土 

月 

火 

土 

月 

火 

土 

月 

火 

土 

火 

5/10 

5/11 

5/15 

5/17 

5/18 

5/22 

5/24 

5/25 

5/29 

5/31 

6/  1 

6/  5 

6/  7 

6/  8 

6/12 

6/14 

6/15 

6/26 

6/28 

6/29 

7/  3 

7/  5 

7/  6 

7/10 

7/12 

7/13 

7/17 

7/20

113 

114 

115 

116 

117 

118 

119 

120 

121 

122 

123 

124 

125 

126 

127 

128 

129 

130 

131 

132 

133 

134 

135 

136 

137 

138 

139 

140

※「質問日」は任意出席です。 

直
前
対
策 

時間帯 月・火・木・金／7：10～8：20 土／7：10～9：30


