TAC税理士講座

忙しい社会人のための新設クラス登場!

通常のレギュラーコースと同じ講義内容を早朝クラスに合わせて編成。

早朝70分、出勤前の講義を実現!

2010年合格目標 レギュラーコース 簿記論/財務諸表論

早朝クラス

八重洲校 55

朝時間×八重洲で始まる税理士への道

社会人合格者の多くの方が学習時間を確保するために朝の時間を活用していました。 そこで、TAC税理士講座では、出勤前の朝の時間帯を使って税理士試験「簿記論」または「財務諸表論」の合格を目指す早朝クラスを開講致します。平日朝の時間帯を活用して税理士試験に挑戦してみませんか?毎朝の積み重ねが合格を導く鍵となります。

このような方におすすめです!

残業が多く、 夜の時間帯に 通学が難しい方 シフト制勤務で 決まった曜日に 通えない方

休日出勤が 多くて土日に通学 できない方

朝の時間を活用すれば 教室講座への通学が 可能です!



早朝クラス講座説明会

8/20(木) 19:00~ 8/29(土) 13:00~ 9/1(火) 19:00~ 会場:TAC八重洲校 参加者には入会金¥10,000免除券プレゼント

担当講師からのメッセージ

簿記論



飯島 晃司講師

早朝クラスのメリットは、復習時間が多く取れることです。早朝に講義を受けていれば、夜や週末の時間をそのまま復習に使うことができます。これは、仕事を抱えながら受験をするにあたり、大きなアドバンテージとなります。また、週4回の講義構成で一つ一つの論点を細かく確認することで、毎日少しずつ知識を蓄積して無理なく合格に必要な知識を身に付けることができます。仕事前の時間を有効に活用し、簿記論の合格を一緒に目指しましょう!

財務諸表論



千葉 彰弘講師

財務諸表論は、計算と理論という2つの学習を平行して行う科目です。 特に理論は難解というイメージが先行するものですが、早朝クラス独自 のリズムのよい講義配分と、計算と理論の学習内容を密接にリンクさ せたカリキュラムで、負担を確実に軽減し、皆さんを合格レベルまで持っ ていきます。さらに、早朝の頭脳がクリアな時間帯に行う短時間の集中 講義がより学習効果を高めます。合格を目指して一緒に頑張りましょう。

レギュラーコース 簿記論/財務諸表論 早朝クラス

コース名	科目	担当講師	コースNo./クラスNo.	曜日*(週4回)	時間帯※	開講日	実施校舎
レギュラーコース	簿記論	飯島 晃司	104M-01 FX	月・火・木・金(土)	7:10~8:20	9/7 (月)	八重洲校
早朝クラス	財務諸表論	千葉 彰弘	104M-02 FX	月・火・木・金(土)	7:10~8:20	9/7 (月)	八重洲校

※実力テスト・答練の回は土曜日7:10~9:30に実施となりますので予めこ了承ください。

★欠席された場合は、ビデオ (DVD) フォロー制度が20回まで無料でご利用いただけます。

●受講料

各¥200,000 (5%稅込·教材費込み)

※0から始まる会員番号をお持ちでない方は受講料の他に入会金が必要です。会員番号につきましては、TAC各校までお問い合わせください。

· 日程等詳細は裏面をご覧ください。

早割キャンペーン実施中5/18月~9/2のまで

¥200,000 **¥5,000off**

→¥195,000



八重洲校 営業時間 平日/9:00~19:30 土曜/8:30~19:00 日曜/8:30~18:00

L朝クラス 八重洲校■

日程表 9月~7月 ●簿記論/財務諸表論

時間帯 月·火·木·金/7:10~8:20

土/7:10~9:30

	1	第1回-前	月	9/ 7
	2	第1回-後	火	9/ 8
	3	第2回-前	木	9/10
	4	第2回-後	金	9/11
	5	第3回-前	月	9/14
	6	第3回-後	火	9/15
	7	第4回-前	木	9/17
	8	第4回-後	金	9/18
	9	第5回-前	木	9/24
	10	第5回-後	金	9/25
	11	第6回-前	月	9/28
	12	第6回-後	火	9/29
	13	第7回-前	木	10/ 1
	14	第7回-後	<u>·</u>	10/ 2
	15	第8回(実力①)	±	10/ 3
No.1	16	第9回-前	_ 月	10/ 5
	17	第9回-後	火	10/ 6
	18	第10回-前	- 大	10/ 8
	19	第10回-後	金	10/ 9
	20	第10回-18	<u>垂_</u> 火	10/13
	21	第11回-後	- 人	10/15
	22	第12回-前	<u></u> 金	10/15
	23	第12回-前	並 月	10/19
	24			
		第13回-前	火	10/20
	25	第13回-後		10/22
	26	第14回-前	金	10/23
	27	第14回-後	月	10/26
	28	第15回-前	火	10/27
	29	第15回-後		10/29
		質問日	金	10/30
		***・**ロ / 中土 ② \		
	30	第16回(実力②)	<u>±</u>	10/31
	31	第1回-前	月	11/ 2
	31 32	第1回-前 第1回-後	月 木	11/ 2 11/ 5
	31 32 33	第1回-前 第1回-後 第2回-前	月 木 金	11/ 2 11/ 5 11/ 6
	31 32 33 34	第1回-前 第1回-後 第2回-前 第2回-後	月 木 金 月	11/ 2 11/ 5 11/ 6 11/ 9
	31 32 33 34 35	第1回-前 第1回-後 第2回-前 第2回-後 第3回-前	月木金月火	11/ 2 11/ 5 11/ 6 11/ 9 11/10
	31 32 33 34 35 36	第1回·前 第1回·後 第2回·前 第2回·後 第3回·前 第3回·後	月 本 金 月 火 木	11/ 2 11/ 5 11/ 6 11/ 9 11/10 11/12
	31 32 33 34 35 36 37	第1回·前 第1回·後 第2回·前 第3回·前 第3回·後 第4回·前	月木金月火木金	11/ 2 11/ 5 11/ 6 11/ 9 11/10 11/12 11/13
	31 32 33 34 35 36 37 38	第1回-前 第1回-後 第2回-前 第3回-前 第3回-後 第4回-前 第4回-後	月木金月火木金月	11/ 2 11/ 5 11/ 6 11/ 9 11/10 11/12 11/13 11/16
	31 32 33 34 35 36 37 38 39	第1回-前 第1回-後 第2回-前 第2回-後 第3回-前 第4回-前 第4回-後 第5回-前	月木金月火木金月火	11/ 2 11/ 5 11/ 6 11/ 9 11/10 11/12 11/13 11/16
	31 32 33 34 35 36 37 38 39 40	第1回-前 第1回-後 第2回-前 第2回-後 第3回-前 第4回-前 第4回-後 第5回-前 第5回-後	月木金月火木金月火木	11/ 2 11/ 5 11/ 6 11/ 9 11/10 11/12 11/13 11/16 11/17 11/19
	31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41	第1回-前 第1回-後 第2回-前 第3回-後 第3回-後 第4回-前 第4回-後 第5回-前 第5回-後 第6回-前	月木金月火木金月火木金	11/ 2 11/ 5 11/ 6 11/ 9 11/10 11/12 11/13 11/16 11/17 11/19 11/20
	31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42	第1回-前 第1回-後 第2回-後 第3回-前 第3回-後 第4回-前 第4回-後 第5回-前 第5回-後 第6回-前	月木金月火木金月火木金火	11/ 2 11/ 5 11/ 6 11/ 9 11/10 11/12 11/13 11/16 11/17 11/19 11/20 11/24
	31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43	第1回-前 第1回-後 第2回-後 第3回-前 第3回-後 第4回-前 第4回-後 第5回-前 第5回-後 第6回-後 第7回-前	月木金月火木金月火木金火木	11/ 2 11/ 5 11/ 6 11/ 9 11/10 11/12 11/13 11/16 11/17 11/19 11/20 11/24 11/26
No.2	31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43	第1回-前 第1回-後 第2回-後 第3回-前 第3回-後 第4回-前 第4回-前 第5回-後 第6回-前 第7回-後	月木金月火木金月火木金火木金	11/ 2 11/ 5 11/ 6 11/ 9 11/10 11/12 11/13 11/16 11/17 11/19 11/20 11/24 11/26 11/27
No.2	31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43	第1回-前 第1回-後 第2回-後 第3回-前 第3回-後 第4回-前 第4回-後 第5回-後 第6回-前 第6回-後 第7回-後 第7回-後 第8回(実力③)	月木金月火木金月火木金火木金土	11/ 2 11/ 5 11/ 6 11/ 9 11/10 11/12 11/13 11/16 11/17 11/19 11/20 11/24 11/26 11/27 11/28
No.2	31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43	第1回-前 第1回-後 第2回-後 第3回-前 第3回-後 第4回-前 第4回-後 第5回-後 第6回-前 第6回-後 第7回-後 第7回-後 第8回(実力③) 第9回-前	月木金月火木金月火木金火木金土月	11/ 2 11/ 5 11/ 6 11/ 9 11/10 11/12 11/13 11/16 11/17 11/19 11/20 11/24 11/26 11/27 11/28 11/30
No.2	31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44	第1回-前 第1回-後 第2回-後 第3回-前 第3回-後 第4回-前 第4回-後 第5回-後 第6回-前 第6回-後 第7回-後 第7回-後 第8回(実力③)	月木金月火木金月火木金火木金土月火	11/ 2 11/ 5 11/ 6 11/ 9 11/10 11/12 11/13 11/16 11/17 11/19 11/20 11/24 11/26 11/27 11/28
No.2	31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48	第1回-前 第1回-後 第2回-後 第3回-前 第3回-後 第4回-前 第4回-後 第5回-後 第6回-前 第6回-後 第7回-後 第7回-後 第8回(実力③) 第9回-前	月木金月火木金月火木金火木金土月	11/ 2 11/ 5 11/ 6 11/ 9 11/10 11/12 11/13 11/16 11/17 11/19 11/20 11/24 11/26 11/27 11/28 11/30 12/ 1 12/ 3
No.2	31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47	第1回-前 第1回-後 第2回-後 第3回-前 第3回-後 第4回-前 第4回-前 第5回-後 第5回-後 第6回-前 第6回-後 第7回-後 第7回-後 第9回-前 第9回-後	月木金月火木金月火木金火木金土月火	11/ 2 11/ 5 11/ 6 11/ 9 11/10 11/12 11/13 11/16 11/17 11/19 11/20 11/24 11/26 11/27 11/28 11/30 12/ 1
No.2	31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48	第1回-前 第1回-後 第2回-前 第3回-後 第3回-後 第4回-前 第4回-前 第5回-後 第5回-前 第6回-後 第7回-前 第7回-後 第9回-前 第9回-後 第10回-前	月木金月火木金月火木金火木金土月火木	11/ 2 11/ 5 11/ 6 11/ 9 11/10 11/12 11/13 11/16 11/17 11/19 11/20 11/24 11/26 11/27 11/28 11/30 12/ 1 12/ 3
No.2	31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49	第1回-前 第1回-後 第2回-後 第3回-後 第3回-後 第4回-前 第4回-後 第5回-前 第5回-後 第6回-後 第7回-前 第7回-後 第9回-前 第9回-後 第10回-前 第10回-後	月木金月火木金月火木金火木金土月火木金	11/ 2 11/ 5 11/ 6 11/ 9 11/10 11/12 11/13 11/16 11/17 11/19 11/20 11/24 11/26 11/27 11/28 11/30 12/ 1 12/ 3 12/ 4
No.2	31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50	第1回-前 第1回-後 第2回-前 第3回-後 第4回-前 第4回-前 第5回-前 第5回-後 第6回-後 第7回-後 第7回-後 第8回(実力③) 第9回-後 第10回-前 第10回-後 第11回-後	月木金月火木金月火木金火木金土月火木金月	11/ 2 11/ 5 11/ 6 11/ 9 11/10 11/12 11/13 11/16 11/17 11/19 11/20 11/24 11/26 11/27 11/28 11/30 12/ 1 12/ 3 12/ 4 12/ 7
No.2	31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50	第1回-前 第1回-後 第2回-前 第3回-後 第3回-後 第4回-前 第5回-後 第5回-後 第6回-前 第6回-後 第7回-後 第7回-後 第8回(実力③) 第9回-後 第11回-後 第11回-後 第11回-後	月木金月火木金月火木金火木金土月火木金月火	11/ 2 11/ 5 11/ 6 11/ 9 11/10 11/12 11/13 11/16 11/17 11/19 11/20 11/24 11/26 11/27 11/28 11/30 12/ 1 12/ 3 12/ 4 12/ 7 12/ 8
No.2	31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52	第1回-前 第1回-後 第2回-前 第3回-後 第3回-後 第4回-前 第5回-後 第5回-後 第6回-前 第6回-後 第7回-後 第8回(実力③) 第9回-後 第11回-後 第11回-後 第11回-後 第11回-後 第11回-後	月木金月火木金月火木金火木金土月火木金月火木	11/ 2 11/ 5 11/ 6 11/ 9 11/10 11/12 11/13 11/16 11/17 11/19 11/20 11/24 11/26 11/27 11/28 11/30 12/ 1 12/ 3 12/ 4 12/ 7 12/ 8 12/10
No.2	31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53	第1回-前 第1回-後 第2回-前 第3回-後 第3回-後 第4回-前 第5回-後 第5回-後 第6回-前 第6回-後 第7回-後 第7回-後 第9回-後 第10回-後 第11回-後 第11回-後 第11回-後 第11回-後 第11回-後	月木金月火木金月火木金火木金土月火木金月火木金	11/ 2 11/ 5 11/ 6 11/ 9 11/10 11/12 11/13 11/16 11/17 11/19 11/20 11/24 11/26 11/27 11/28 11/30 12/ 1 12/ 3 12/ 4 12/ 7 12/ 8 12/10 12/11
No.2	31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54	第1回-前 第1回-後 第2回-前 第3回-後 第3回-後 第4回-前 第5回-後 第5回-前 第6回-前 第6回-前 第7回-後 第7回-後 第8回(実力③) 第9回-前 第10回-後 第11回-後 第11回-後 第11回-後 第11回-後 第11回-後 第11回-後	月木金月火木金月火木金火木金土月火木金月火木金月	11/ 2 11/ 5 11/ 6 11/ 9 11/10 11/12 11/13 11/16 11/17 11/19 11/20 11/24 11/26 11/27 11/28 11/30 12/ 1 12/ 3 12/ 4 12/ 7 12/ 8 12/10 12/11 12/14
No.2	31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54	第1回-前 第1回-後 第2回-前 第3回-後 第3回-後 第4回-前 第5回-後 第5回-前 第6回-前 第6回-前 第7回-後 第7回-後 第8回(実力③) 第9回-前 第11回-後 第11回-後 第11回-後 第11回-後 第11回-後 第11回-後 第11回-後 第11回-後 第11回-後	月木金月火木金月火木金火木金土月火木金月火木金月火	11/ 2 11/ 5 11/ 6 11/ 9 11/10 11/12 11/13 11/16 11/17 11/19 11/20 11/24 11/26 11/27 11/28 11/30 12/ 1 12/ 3 12/ 4 12/ 7 12/ 8 12/10 12/11 12/14 12/15

	57	第1回-前	火	1/12
	58	第1回-後	木	1/14
	59	第2回-前	金	1/15
	60	第2回-後	月	1/18
	61	第3回-前	火	1/19
	62	第3回-後	木	1/21
	63	第4回-前	金	1/22
	64	第4回-後	月	1/25
	65	第5回-前	火	1/26
	66	第5回-後	木	1/28
	67	第6回-前	金	1/29
	68	第6回-後	月	2/ 1
	69	第7回-前	火	2/ 2
	70	第7回-後	木	2/ 4
		質問日	金	2/ 5
No.3	71	第8回(実力⑤)	土	2/ 6
140.3	72	第9回-前	月	2/ 8
	73	第9回-後	火	2/ 9
	74	第10回-前	金	2/12
	75	第10回-後	月	2/15
	76	第11回-前	火	2/16
	77	第11回-後	木	2/18
	78	第12回-前	金	2/19
	79	第12回-後	月	2/22
	80	第13回-前	火	2/23
	81	第13回-後	木	2/25
	82	第14回-前	金	2/26
	83	第14回-後	月	3/ 1
	84	第15回-前	火	3/ 2
	85	第15回-後	木	3/ 4
		質問日	金	3/ 5
	86	第16回(実力⑥)	土	3/ 6
	87	第1回-前	月	3/15
	88	第1回-後	火	3/16
	89	第2回-前	木	3/18
	90	第2回-後	金	3/19
	91	第3回-前	火	3/23
	92	第3回-後	木	3/25
	93	第4回-前	金	3/26
	94	第4回-後	月	3/29
	95	第5回-前	火	3/30
	96	第5回-後	木	4/ 1
		質問日	金	4/ 2
	97	第6回(実力⑦)	土	4/ 3
	98	第7回-前	月	4/ 5
No.4	99	第7回-後	火	4/ 6
	100	第8回-前	木	4/ 8
	101	第8回-後	金	4/ 9
	102	第9回-前	月	4/12
	103	第9回-後	火	4/13
	104	第10回-前	木	4/15
	105	第10回-後	金田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田	4/16
	106	第11回-前 第11回-後	月 火	4/19
	107		木	4/20
	108	第12回-前 第12回-後	金	4/22
	110	第12回-1g 第13回-前		4/23
	111	第13回-削 第13回-後	火	4/26
	111	質問日	金	4/27
	112	第14回(実力⑧)	土	5/ 1
		71.1E (X/10)		J 1

	113	直対講義①-前	月	5/10	
	114	直対講義①-後	火	5/11	
	115	実力完成答練①	土	5/15	
	116	直対講義②-前	月	5/17	
	117	直対講義②-後	火	5/18	
	118	実力完成答練②	土	5/22	
	119	直対講義③-前	月	5/24	
	120	直対講義③-後	火	5/25	
	121	実力完成答練③	土	5/29	
	122	直対講義④-前	月	5/31	
	123	直対講義④-後	火	6/ 1	
	124	実力完成答練④	土	6/ 5	
直前対策	125	直対講義⑤-前	月	6/ 7	
	126	直対講義⑤-後	火	6/ 8	
	127	実力完成答練⑤	土	6/12	
	128	直対講義⑥-前	月	6/14	
	129	直対講義⑥-後	火	6/15	
	130	実力完成答練⑥	土	6/26	
	131	直対講義⑦-前	月	6/28	
	132	直対講義⑦-後	火	6/29	
	133	直前予想答練①	土	7/ 3	
	134	直対講義⑧-前	月	7/ 5	
	135	直対講義⑧-後	火	7/ 6	
	136	直前予想答練②	土	7/10	
	137	直対講義⑨-前	月	7/12	
	138	直対講義⑨-後	火	7/13	
	139	直前予想答練③	±	7/17	
	140	合格情報	火	7/20	
「質問日」は任意出席です。					

※「質問日」は任意出席です。

注意事項

- 簿記論・財務諸表論は同時間帯での開講となりますので、 早朝クラスでの2科目受講はできません。
- 欠席された場合に、他クラスへの振替制度はご利用いただけ ませんので、予めご了承ください。
- 当講座の学習開始にあたっては、簿記2級商簿レベルの前提 知識が必要となります。簿記の学習がはじめての方は、「簿記 入門コース」の受講が必要となります。
- 「レギュラーコース 早朝クラス」は教育訓練給付制度の指定 対象外です。

申込方法

受付に備え置きの「税理士講座申込書」にご記入の上、 お申込ください。なお、お申込はTAC各校の営業時間 内での受付となります。

■お問い合わせ・税理士講座パンフレットのご請求はこちら

ത്ത്.0120-509-117

※携帯・自動車電話、PHS、衛星電話からもご利用になれます。 [受付時間/9:30~19:00(月曜~金曜) 9:30~18:00(土曜·日曜·祝日)]

■TACホームページからのご請求はこちら

http://www.tac-school.co.jp/ TAC 検索

